
Valfjellstevnet 2009 
 
 Mesterskap Klasse 2-5,V55 
1 Kurt Otnes Valsøyfjord 5 6/2 6/5 6/3 6/5 6/1 30/16 

2 Kjell Gujord Fosna 4 6/1 6/5 6/2 6/4 6/2 30/14 

3 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 6/3 6/5 6/0 5/2 6/3 29/13 

4 Lars Hopmark Smøla 5 6/2 5/2 6/4 6/3 6/1 29/12 

5 Ola Krogstad Eide & Naas V5 6/1 6/4 6/2 6/3 5/2 29/12 

6 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 6/4 6/5 6/3 6/1 4/2 28/15 

7 Kay Sletnes Reinsfjell 5 6/4 6/3 4/1 6/4 6/0 28/12 

8 Runar Finvåg Fosna 4 6/1 6/3 6/2 6/6 4/0 28/12 

9 Roger Hals Fosna 5 6/1 6/3 4/0 6/2 6/4 28/10 

10 Alf Hendset Valsøyfjord 2 6/1 6/1 5/3 5/1 6/2 28/8 

11 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 3 6/4 6/5 5/5 4/2 6/4 27/20 

12 Reidar Ahdell Nesjestranda og 
Skaala 

4 6/3 6/5 5/1 5/5 5/1 27/15 

13 Alf Erik Bolme Rindal 3 5/3 6/4 5/2 6/3 5/1 27/13 

14 Kåre Grønning Fosna 4 5/2 6/6 6/0 6/3 4/0 27/11 

15 Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 3 6/0 6/2 5/2 5/2 5/1 27/7 

16 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes V5 1/0 6/6 6/4 6/3 6/5 25/18 

17 Frode Stavnes Ertvågøy 5 5/0 6/6 6/1 6/5 2/0 25/12 

18 Kurt Holmen Smøla 2 3/0 6/5 6/1 4/1 6/4 25/11 

19 Bernt Ole Moen Øvre Surnadal 3 6/1 6/5 5/0 6/0 1/0 24/6 

20 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes 4 6/3 6/4 6/0 2/0 3/1 23/8 

21 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

V5 6/0 6/2 4/2 5/2 2/0 23/6 

22 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes 4 4/1 6/6 5/0 3/1 4/2 22/10 

23 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) V5 5/1 6/2 5/1 6/3 0/0 22/7 

24 Bjørn Heggset Surnadal 3 4/1 3/2 5/1 5/1 5/1 22/6 

25 Axel Skuggevik Surnadal 2 3/0 6/2 6/0 5/5 1/0 21/7 

26 Emil Buvarp Øvre Surnadal 2 2/1 6/2 2/0 5/2 6/0 21/5 

27 Alf Høgset Batnfjord 2 3/0 6/2 4/1 6/2 1/0 20/5 

28 Andreas Skomsøy Smøla 3 6/4 6/6 0/0 5/1 2/0 19/11 

29 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 
Skaala 

V5 0/0 5/0 1/0 5/1 6/4 17/5 

30 Anders Kvisvik Aureosen 3 1/0 3/0 6/2 6/2 0/0 16/4 

31 Even Langli Rindal V5 0/0 6/3 2/0 3/1 3/0 14/4 

 Mesterskap V55 
1 Ola Krogstad Eide & Naas V5 6/1 6/4 6/2 6/3 5/2 29/12 

2 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes V5 1/0 6/6 6/4 6/3 6/5 25/18 

3 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

V5 6/0 6/2 4/2 5/2 2/0 23/6 

4 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) V5 5/1 6/2 5/1 6/3 0/0 22/7 

5 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 
Skaala 

V5 0/0 5/0 1/0 5/1 6/4 17/5 

6 Even Langli Rindal V5 0/0 6/3 2/0 3/1 3/0 14/4 

 

Klasse 2 30 skudd 
1 Alf Hendset Valsøyfjord 6/1 6/1 5/3 5/1 6/2 28/8 

2 Kurt Holmen Smøla 3/0 6/5 6/1 4/1 6/4 25/11 

3 Axel Skuggevik Surnadal 3/0 6/2 6/0 5/5 1/0 21/7 

4 Emil Buvarp Øvre Surnadal 2/1 6/2 2/0 5/2 6/0 21/5 

5 Alf Høgset Batnfjord 3/0 6/2 4/1 6/2 1/0 20/5 

Klasse 3 30 skudd 
1 Ruben Ulset Aspøy og Straumsnes 6/4 6/5 5/5 4/2 6/4 27/20 



2 Alf Erik Bolme Rindal 5/3 6/4 5/2 6/3 5/1 27/13 

3 Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 6/0 6/2 5/2 5/2 5/1 27/7 

4 Bernt Ole Moen Øvre Surnadal 6/1 6/5 5/0 6/0 1/0 24/6 

5 Bjørn Heggset Surnadal 4/1 3/2 5/1 5/1 5/1 22/6 

6 Andreas Skomsøy Smøla 6/4 6/6 0/0 5/1 2/0 19/11 

7 Anders Kvisvik Aureosen 1/0 3/0 6/2 6/2 0/0 16/4 

Klasse 4 30 skudd 
1 Kjell Gujord Fosna 6/1 6/5 6/2 6/4 6/2 30/14 

2 Runar Finvåg Fosna 6/1 6/3 6/2 6/6 4/0 28/12 

3 Reidar Ahdell Nesjestranda og 
Skaala 

6/3 6/5 5/1 5/5 5/1 27/15 

4 Kåre Grønning Fosna 5/2 6/6 6/0 6/3 4/0 27/11 

5 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og Straumsnes 6/3 6/4 6/0 2/0 3/1 23/8 

6 Andreas Bakken Aspøy og Straumsnes 4/1 6/6 5/0 3/1 4/2 22/10 

Klasse 5 30 skudd 
1 Kurt Otnes Valsøyfjord 6/2 6/5 6/3 6/5 6/1 30/16 

2 Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 6/3 6/5 6/0 5/2 6/3 29/13 

3 Lars Hopmark Smøla 6/2 5/2 6/4 6/3 6/1 29/12 

4 Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 6/4 6/5 6/3 6/1 4/2 28/15 

5 Kay Sletnes Reinsfjell 6/4 6/3 4/1 6/4 6/0 28/12 

6 Roger Hals Fosna 6/1 6/3 4/0 6/2 6/4 28/10 

7 Frode Stavnes Ertvågøy 5/0 6/6 6/1 6/5 2/0 25/12 

Klasse V55 30 skudd 
1 Ola Krogstad Eide & Naas 6/1 6/4 6/2 6/3 5/2 29/12 

2 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 1/0 6/6 6/4 6/3 6/5 25/18 

3 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

6/0 6/2 4/2 5/2 2/0 23/6 

4 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 5/1 6/2 5/1 6/3 0/0 22/7 

5 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og 
Skaala 

0/0 5/0 1/0 5/1 6/4 17/5 

6 Even Langli Rindal 0/0 6/3 2/0 3/1 3/0 14/4 

 

 Mesterskap Rekrutt 
1 Kjell Runar Otnes Surnadal R 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 29/18 

2 Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes R 6/2 6/4 5/1 5/2 6/5 28/14 

3 Johanne Ramsli Smøla R 6/2 6/5 4/3 5/1 6/2 27/13 

4 Andreas Råket Ertvågøy R 5/3 6/4 5/3 4/0 5/3 25/13 

5 Tor Skuggevik Surnadal R 4/1 5/2 5/1 6/1 5/3 25/8 

6 Hallgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes R 6/2 5/0 5/3 2/2 1/1 19/8 

1 Kjell Runar Otnes Surnadal R 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 29/18 

2 Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes R 6/2 6/4 5/1 5/2 6/5 28/14 

3 Johanne Ramsli Smøla R 6/2 6/5 4/3 5/1 6/2 27/13 

4 Andreas Råket Ertvågøy R 5/3 6/4 5/3 4/0 5/3 25/13 

5 Tor Skuggevik Surnadal R 4/1 5/2 5/1 6/1 5/3 25/8 

6 Hallgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes R 6/2 5/0 5/3 2/2 1/1 19/8 

 Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Petter Torset Ertvågøy ER 6/5 6/4 6/5 6/5 5/3 29/22 

2 Brage Husby Foss Bæverdalen ER 6/5 6/6 6/5 6/2 4/0 28/18 

3 Beate Skomsøy Smøla ER 6/3 6/3 6/2 5/2 4/0 27/10 

 Mesterskap Junior 
1 Silje Karlsen Aureosen J 6/3 5/4 6/4 5/4 6/5 28/20 

2 Ingunn Hopmark Smøla J 6/5 6/1 4/1 6/5 6/5 28/17 

3 Marius Vollan Elshaug Sunndal J 6/5 6/4 6/3 5/0 5/2 28/14 

4 Bjørnar Holmen Smøla J 6/5 5/0 5/4 5/2 5/4 26/15 

5 Magnus Aspsæter Aspøy og Straumsnes J 5/0 5/3 6/2 2/1 6/4 24/10 



6 Vegard Rakstang Aspøy og Straumsnes J 6/4 3/1 5/4 4/3 5/5 23/17 

7 Ida Andrine Heggset Surnadal J 2/0 4/1 6/1 2/1 3/1 17/4 

8 Anne Marthe Hagfors Aspøy og Straumsnes J 3/0 4/0 4/1 2/0 2/1 15/2 

 Mesterskap V65 
1 Georg Mykløy Aureosen V6 6/5 6/4 6/5 6/5 5/3 29/22 

2 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) V6 6/4 5/4 6/4 6/3 6/5 29/20 

3 Ludvik Gravem Sunndal V6 6/3 6/5 6/4 6/1 5/0 29/13 

4 Helge Bævre Bæverdalen V6 5/3 6/4 6/4 5/4 6/4 28/19 

5 Bjarte Sletnes Reinsfjell V6 5/2 6/4 6/4 6/2 5/2 28/14 

6 Kjell Stenbro Rindal V6 6/3 6/2 6/3 5/3 5/1 28/12 

7 Arve Holmeide Sunndal V6 6/1 6/4 6/4 5/3 4/3 27/15 

8 Nils Hjellmo Sunndal V6 6/0 5/4 3/1 6/1 4/1 24/7 

 Mesterskap V73 
1 Marvid Mork Reinsfjell V7 6/2 6/4 6/3 6/6 6/3 30/18 

2 Per Torvik Reinsfjell V7 6/4 6/4 6/4 6/3 6/3 30/18 

3 Jonas Sollid Hov V7 6/4 6/6 6/4 5/2 6/2 29/18 

4 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) V7 6/0 6/6 5/2 5/4 6/4 28/16 

5 Jon Helgetun Rindal V7 4/0 6/4 5/3 6/2 5/3 26/12 

 

Lagskyting Beste 5-mannslag  
 

1 Aspøy og Straumsnes 136/73  
 Arvid Ulset (5) 29/13  
 Jakob Nørbech (5) 28/15  
 Ruben Ulset (3) 27/20  
 Gunnar Øyen (3) 27/7  
 Tore Ulset (V55) 25/18  
 

Lagskyting Beste 3-mannslag  
 

1 Fosna 86/36  
 Kjell Gujord (4) 30/14  
 Runar Finvåg (4) 28/12  
 Roger Hals (5) 28/10  
 

2 Aspøy og Straumsnes 84/48  
 Arvid Ulset (5) 29/13  
 Jakob Nørbech (5) 28/15  
 Ruben Ulset (3) 27/20  
 

3 Smøla 73/34  
 Lars Hopmark (5) 29/12  
 Kurt Holmen (2) 25/11  
 Andreas Skomsøy (3) 19/11  
 

4 Nesjestranda og Skaala 67/26  
 Reidar Ahdell (4) 27/15  
 Peder Amundsgård (V55) 23/6  
 Asbjørn Gussiås (V55) 17/5  
 

 
 


